(25) coemere. Cui situi cum annexa esset una cum exiguo hortulo, Ecclesiola seu Sacel-
kapela s malim vrtom te

str. 4

(1) lum Trium Regum, quod Religiosus deuotus nobis dilectus. F Joannes de Fredi
tri male crkve, koje su također posvećene našem voljenom. F Joannes Fredi

(2) Minorum conuentualium Sti Francisci Commissarius generalis cum iure Patro-
Konventualacem Svetog Franje Glavnim povjerenikom s pravom na Patronata

(3) natus acquisuerat, a Fideli nobis dilecto Francisco Chnensichnostro consiliario et
primanje, za vjernog našeg voljenog Francisco Chnesich našeg savjetnika i

(4) Tersati capitaneo actum est cum eodem F. Joanne, interueniente Nobili, fideli nobis
Trsatskog kapetana koji djeluje s istim F. Joanne, intervencija Plemenita, za vjernog našeg

(5) dilecto Stephano de Ruuere Libero Barone, nostro consiliario, camerario, et Fluminis voljenog Stephano de Ruuere Slobodnog Baruna, našeg savjetnika, komornika, i Riječkog
(6) Capitaneo, atque in hac causa nostro Commissario, ui dati sub die quarta Augusti Kapetana, i u ovom slučaju naš Povjerenik, koji je imenovan pod četvrtim danom Augusta
(7) anno Millesimo Sexcentesimo vigesimo nono (attento in Patribus societatis com godine Tisuću Šesto dvadeset i devete (imajući u vidu Očevi družbe opće dobro
(8) muni bono et quod dictus F. Fredi ea conditione expressa a'nobis in eam ciuitatem zajednice i zbog spomenutog F. Fredijasa tim dogovorom za nas različitim od „za nas
(9) admissus esset ad hospitium suo ordini fundandum, ne quipiam patribus societatis u tu zajednicu mogao biti primljen prema gostoprimestvu prema njegovom odgovoru koji zahtijeva uspostavu, da ne bi bilo tko sa očevima družbe
(10) IESV prius illuca' nobis destinatis praiudicaretur) ut illud Sacellum cum hortulo ISUSOVE ranije odlučio objaviti) to je Kapelakada je suradnja
(11) societati cederet. Quod ille uice eius Sacelli, per praefatum nostrum commissarium urodila plodom. Koje je imao kao predstavnik njegove Kapele, spomenuti naš povjerenik
(12) in possessionem Ecclesiae Santi Michaelis in eadem ciuitate nostra authoritate u posjedu Crkve Svetog Mihaela u istome gradu naša vlast je
(13) translatus, libenter praestitit, sic tamen ut patribus societatis solum sacellum cum hor premještena, rado posudila, to je jedina družba sa kapelom u vrtu,
(14) tulo, per soluto huius pretio, et illius melioramentis cederet: non autem ius patrona-izvedba ove cijene, i da dođe do napretka: nema pravo patronata,
(15) tus, nec caeteros redditus eiusdem sacelli cum quibus etiam sibi obligationes omnes niti ostatak zakupa kapele čak i da sam od svih obveza
(16) etquaecunque onera annexa sacello, iuri patronatus, et quibuscunque redditibus vezanih uz kapelu, pravo patronata, i bilo kakvih zakupnina
(17) illius reseruauit, ac in se et ordinem suum recepit. Qua de re praesente nostro rezerviranih, on ima svoje zvanje prijatno. U tom smislu u nazočnosti našeg
(18) commissario, inter honorabilem devotum nobis dilectum P. Georgium Forro so- povjerenika, između čovjeka predane ljubavi prema nama naš voljeni P. Georgium Forro
(19) cietatis prouincialem, et ipsum F. Joannem de Fredi commissarium nomine društvo provincijsko, i F. Joannem de Fredi povjerenik ime
(20) sua religionis intercessit solennis transactio et instrumentum, sub die septi- njihove religije nije se miješalo sa formalnih dogovorom i sredstvima, pod sedmim
(21) ma decembris, anno millesimo, sexcentesimo vigesimo nono. Quod deinde